Hawks obtained from Ireland by Edward III., page 213.

That this King also sent to the nobles of Ireland for deer-hounds, appears from the following document of 1335, directing payment of fourpence per day as wages to his huntsman Reinand, threepence halfpenny a day to his two attendants; one halfpenny per day for the food of each dog; and ordering that a ship should be procured to transport them and the dogs which they received to England:—

“Pour liverer les gages a Reynand, le venour, pour chiens le cerfe faire procurer en Irelande.

“Edward, par la grace de Dieu, Roi Dengleterre, seigneur Dyrland, et Ducs Daquitain, a nostre Clerick Johanne de Ellerker, Tresorer Dyrland, salut. Come nous soms escrit par noz autres letres as plusers Graunts es parties Dyrland, qu’ils nos voillent donner de leur chiens corantes pour le cerf, et meismes les-chiens liverer a Reinand, le veneour, portur de cestes parties mesme a nous, sicome nous lui avons chargez. Vos mandons que au dit Reinand facez liverer ses gages, cest assavoir, quatre deniers le jour, et por deux garceons qui sont en sa compagnie trois deniers et maille le jour, en jour que ils vendront a vous en Irland pur tut le temps qu’ils y

¹ Rot. Stat. Angl. 31 Edward iii.

demoroient pursuantz nos besoignes, et aussint facez trouver a chescun des chiens que le dit Reinand vous tesmoignera, que nous serra done en la dite terre une maile le jour pour sa pature, pour le temps quilz y demoroient. Et facez trouver a mesme celui Reinand une niese pur lui, et ses ditz garceons et les chiens, que nous y serroient donez, fesaunt endenture entre vous et le ditz Reinand, et quonque vous lui averes ensuit levere et trove par testmoignance de quele, et de cestes nos voilons que vous ent eiez due allowance sur vostre accompte.

“Donnes suz nostre privie seal a Chipstou le xviii. jour Daverill lan de nostre reigne noefisme.”

Earl of Ormonde, Viceroy, page 214.—Details of expenditure on Castle and Royal Chapel at Dublin, 1358-1361.

During Ormonde's temporary absence, the government was administered by Thomas Fitz-Maurice, Earl of Kildare, who, in 1361, attested the following account of the expenditure above referred to :—

“Edwardus, Dei gratiæ, Rex Angliæ et Franciæ et Dominus Hiberniæ, Thesaurario et Baronibus de Scaccario suo Dublin, salutem. Allocate Johanni Scrop, clerico, custodi operum et garnesture Castri nostri Dublin, et Scaccarii nostri ibidem, quadraginta et duas libras ac decem denarios, quos idem clericus posuit et expendit in stipendiis cementariorum, carpentariorum et aliorum operariorum ibidem operancium et eisdem deserviencium, et eciam in maeremio, bordis, cindulis, gotteris et clavis, emptis ad diversa opera ibidem facienda, et pro stauro habendis, ac in portagio eorundem maeremii, bordarum, gotterorum, ac clavorum, necnon in ferro empto pro twystes, barres, hokes, genell, spykynges, magnos clavos, et aliis diversis necessariis, ibidem faciendis ; et in stipendiis fabrorum, pro eisdem faciendis, de dicto ferro, et pro duobus pykis de ferro de stauro, de novo faciendis, pro stauro habendis ; in stangno empto pro soudeare ad diversa gottera ibidem emendenda, et in stipendis unius plumbarii pro eisdem gotteris faciendis et reparandis de plumbo de stauro ; et in calce, sabalono et argillo emptis, pro diversis ibidem faciendis, et reparandis. Et in aliis diversis necessariis ibidem emptis et factis, a primo die Aprilis, anno regni regis Edwardi tercii, post conquestum Angliæ, tricesimo secundo

usque decimum diem Marci anno regni Regis ejusdem tricesimo quinto, videlicet per duos annos et dimidium, unum quarterium anni et decem septimanas, sicut continetur in Rotulis de particulis, quos predictus clericus liberavit ad Scaccarium predictum, super computum suum. Et viginti et duas libras octo solidos et sex denarios, quos idem clericus posuit et expendit in sex centum libris vitri empti pro fenestris in Capella dicti Castri vitriandis, et in bokerame, pannis, lineis, diversi coloris, et filo empto pro duobus robis chesible, una capa, duabus tunykes, cum stolis, fauonys, amytis, aubes, ac uno supellicio, manutergiis, et in emendacione unius veteris chesible et aliis diversis ornamentis in dicta Capella faciendis et emendandis; et eciam in emendacione unius calicis, cum patena deauranda, et in factura et pictura unius parvi Crucifixi pro dicta Capella de novo faciendi, et eciam in pictura magni Crucifixi, ymaginibus Marie et Johannis, et ymagine Beate Marie, cum tabernaculo ejusdem; ac in factura unius stage pro tabernaculo Sancti Thome, Martiris,¹ patroni dicte Capelle, portando; in uno tabernaculo empto pro eodem et in pylleris et clavis emptis pro eisdem faciendis, et emendandis; et in pictura eorundem, et in una parva campana, et in uno pixide de laton, pro Corpore Christi imponendo; et aliis necessariis in dicta Capella emptis et faciendis per idem tempus, sicut continetur ibidem. Et quinquaginta et septem solidos quinque denarios et unum quadrant, quos idem clericus posuit ac expendit in stipendiis carpentariorum et operariorum; pro diversis defectibus faciendis et emendandis in Scaccario predicto, et eciam in maeremio, bordis, clavis, sclatis, et sclatenaylys, emptis pro diversis ibidem faciendis; et in stipendis unius cooperatoris, locati pro diversis domibus ibidem cooperiendis et emendandis per idem tempus, sicut continetur ibidem. Et quatuordecim libras, quatuordecim solidos, tres denarios et unum quadrantum in feodo predicti Johannis, clerici, custodis operum et garnesture Castri, et Scaccarii predictorum, per tempus supradictum, capiendi per annum centum solidos, prout alii clerici in eodem officio ante hæc tempora percipere consueverunt, sicut continetur in rotulis de particulis supradictis, nisi allocacionem inde prius habuerit in toto aut in parte.

¹ See page 116.

“Teste, Mauricio Fitz-Thomas, Comite de Kildaria, Justiciario nostro Hiberniæ, apud Dublin, xiii. die Maii, anno regni nostri Anglie tricesimo quinto, regni vero nostri Franciæ vicesimo secundo.

“Pretextu hujus litere, quartodecimo die Maii, anno ut infra, per Thesaurarium et Barones hujus Scaccarii concordatum est et concessum, quod predictus Johannes Scrop habeat allocacionem de summis predictis juxta formam litere predicti. Et quod sit ingrosseta in magnis rotulis hujus Scaccarii.”—*Rot. Mem. Hib.* 34-35 *Edward III.*

Countess of Ulster and Burgesses of Galway, page 216.

“The arms of Galway, which were adopted about this time, were composed of the armorial ensigns of the Earls of March and Ulster. They were quarterly of four; in the first and fourth for Mortimer, barry of six, or and azure, on a chief of the first, three pallets between two esquires dexter and sinister of the second over all an inescutcheon argent; and in the second and third for De Burgo, or a cross gules. These arms continued to be occasionally used in the official proceedings of the corporation of Galway, even so late as the last century.”—*History of Galway*, by James Hardiman, 1820, page 57.

The famous Knight, Sir Gaultier de Mauny, page 216.

De Mauny became a proprietor of lands in Wexford through his marriage with Margaret Plantagenet, Countess of Norfolk, widow of John, Lord Segrave.¹

Repairs of Dublin Castle during Viceroyalty of Lionel, page 219.

The following details, attested by Lionel, at Ross, on 27th of July, 1366, are recorded on the unpublished Memorandum Roll of Ireland of the thirty-ninth and fortieth years of Edward III. :—

“Edwardus, etc. Thesaurario et Baronibus suis Scaccarii Hiberniæ salutem. Allocate Johanni Scrop, clerico, custodi operum et garnesture Castri nostri Dublin, et Scaccarii nostri ibidem, et aliorum operum nostrorum quorumcunque in partibus Dublinie, super compotum suum, ad Scaccarium predictum, redditum, xxv. li.

¹ *Rot. Pat. Hib.* 48 Ed. iii. no. 87; 49 Ed. iii. no. 119, Calend. 89, 93.

iii. s. ob., quos predictus clericus posuit et expendit in stipendio cementariorum et carpentariorum, ad diversa opera tam parve aule et magne camere, parve closette, juxta capellam, diversarum camera- rum camerariorum, hostiorum, et fenestrarum ac pontis jactabilis¹ dicti Castri ; de novo construendo operarum, selarum pistrine, domus aurifabri et magne turris cooperiundo. Necnon in stipendiis duorum hominum, cum quatuor equis et duobus trokettis, locatis, pro Castro predicto, de diversis firmis, mundando, ex precepto Leonelli, filii nostri carissimi, Ducis Clarencie, Locumtenentis nostri in Hibernia ; aliorumque diversorum operariorum dictis cementariis et carpentariis deservientibus, et alia diversa opera in dicto Castro facienda, a decimo die Marci anno regni nostri xxxviii., usque xxv. diem Julii anno regni nostri xl. sicut, continetur in rotulis de particulis, quos predictus clericus liberavit ad Scaccarium predictum, super compotum suum. Et viginti et tres libras, sex solidos, et septem denarios quos idem clericus posuit et expendit in maeremio, bordis, clavis, spikenggys, bordenailles, florenailles, lathnailles, emptis et provisus, pro operibus predictis, et in quodam grosso ligno pro axe pontis predicti, aliisque minoribus lignis pro eodem ponte, et eciam in ferro empto pro boltis, pro lokkys, ringis, spikynggys, magnis stapulis, pro dicto ponte ; in stipendiis fabri pro eisdem faciendis et operandis, et pro duabus magnis cablis, aliisque minoribus cordis, pro diversis operibus in dicto Castro et pro viginti squartrem pro reparacione pistrine predictae, guttaris, dorbordis, et decem et octo squarspiris emptis, pro novem scalis de novo componendis, et eciam in pice, cepo, calce, seruris, et reparacione diversarum serurarum aliis que minutis necessariis in dicto Castro emptis et provisus, et in portagio eorundem per idem tempus, sicut continetur ibidem. Et xiv. s. quos idem clericus posuit et expendit in stipendia Petri Arthor, Johannis Baret, et Roberti Russell, existentium in domibus ubi Scaccarium et recepta nostra apud Dubliniam tenebantur, pro diversis magnis hustengis disjungendis pro libris nostris in capella Castri Dublin imponendis, necnon ad predicta hustenga in Capella predicta reparanda et jungenda, ex causa predicta, videlicet per quatuor dies quolibet carpentario capienti per diem quatuor denarios. Et eciam in stipendiis Johannis Badowe, Wynhaler, et soci-